Rilirlauch

Karfo;%/pizza
mit Biirlauch, Salwmi, Cﬁamp@nam und Zwiebeln

Ofenkartoffel
mit Biirlauch-Krduterschmand

Bdr&uc@mﬁnefzeﬁ‘ey

vom Rind mit Bananensticken und  gritnem Pleffer
dazu ein Kartoffelrésti

Biirlauchschnitzel
mit Béirlauchschmandsauce und Pormmes frites

4,90€

#90€

26,90€

16,90€



